
2０２５年 2月 

お客様 各位 

栃木信用金庫 

 

 

貸金庫【新規申込】受付の一時停止について 

 

 

平素は、栃木信用金庫をご利用いただき厚くお礼申し上げます。 

他金融機関において、職員による貸金庫窃盗事件が、相次ぎ発生していることから、当面の間 

貸金庫の新規申込の受付を停止させていただきます。 

再開の時期が決まりましたら、あらためてご案内いたします。 

当金庫では、引き続き貸金庫の管理につきまして、厳重かつ万全を期すとともに、お客様に信頼 

安心してご利用いただけるサービスの提供に努めてまいります。 

以 上 


